
Bezirk Pokal Mittelrhein Saison 2011/12

Qualifikation WDM B-Schülerinnen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter: 1. FC Köln - Spiellokal: Apostel Gymnasium, Biggestr., 50391 Köln-Lindenthal

Spielleiter-Kontakt: Fassbender, Ludger, Mobil: 0177 2395191, ludger.fassbender@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 17.05.2012 13:00 (H) 3 TTC Baesweiler 1. FC Köln 6:0
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.

17.05.2012
17.05.2012

12:00 (H)
14:00

2
0

1. FC Köln
TTC Baesweiler

FC Pech
FC Pech

1:6
6:0
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